
360 +P

B.k. vloer

8 m²

Berging

4.3 m²

Hal

1.6 m²

Toilet

2.2 m²

Technische ruimte

P=0

B.k. vloer

24.7 m²

Keuken/woonkamer

5.7 m²

Berging

5.6 m²

Berging

BNR. 1

BNR. 12

BNR. 11

12 m²

Buitenruimte

1080 2510 1000

1484 70 1000 70 1343 537
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7
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7
0
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WDWM

17.4 m²

Keuken/woonkamer

2700 +P

B.k. vloer

vegetatiedak

BNR. 1

613 474 1540 975 995

3848 520 125

4
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8

1
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0
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6
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1
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0
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2
6

0
8

6
6

2
1
1

0
3

4
1

5

3
6

4
6

3
7

9
5
2

6
5

vide

12.4 m²

Slaapkamer

3.9 m²

Badkamer

3.9 m²

Overloop

10.1 m²

Slaapkamer

7.1 m²

Slaapkamer

BNR. 1

2513 70 2270 125

460 1800 70 1220 1050 125

3481 550 520 125
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1
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7
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3
1
0
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Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_3Verhuur

7-04-2021

bnr 1

1 : 100 (A3)

1

Bouwnummer 1
GO bnr. 1   102.9 m2
buitenruimte     12.0 m2

begane grond eerste verdieping tweede verdieping



360 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

6.7 m²

Hal

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet

P=0

B.k. vloer

16.6 m²

Algemene technische ruimte

BNR. 2

11 m²

Buitenruimte

12.9 m²

Buitenruimte

1000 2510 1340

537 463 880 70 1000 70 1230 600
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4
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19.2 m²

Keuken/woonkamer

vegetatiedak

BNR. 2

1000 1610 900 1340

520 3720 610
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2700 +P

B.k. vloer

vide

15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR 2-4-6-8

3
2
2
8

1
0
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1
7
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1
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2390 70 2390

1050 2425 70 1305

520 550 1200 70 2110 400

WM

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_4Verhuur

7-04-2021

bnr 2

1 : 100 (A3)

2

Bouwnummer 2
GO bnr. 2   108.4 m2
buitenruimte     23.9 m2

begane grond eerste verdieping tweede verdieping



15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

2580 1200 550 520

400 2110 70 1245 1025

1305 70 1015 70 2390
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BNR. 3

WM

19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 3

100016109001340

610 3245 475 520
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1
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3
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0
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0

1
6
5
0

1
1
7
8

vegetatiedak

2700 +P

B.k. vloer

vide

360 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet
6.7 m²

Hal

P=0

B.k. vloer

BNR. 3

8.8 m²

Buitenruimte

12.9 m²

Buitenruimte

537463880701000701230600

100025101340

1
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1
0
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4
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2
8

16.6 m²

Algemene technische ruimte

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_5Verhuur

7-04-2021

bnr 3

1 : 100 (A3)

Bouwnummer 3

3

GO bnr. 3   108.4  m2
buitenruimte     21.7 m2

begane grond eerste verdieping tweede verdieping



19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 4

vegetatiedak

vide

4850

995 1345 950 950 610
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1
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8

interieur

2700 +P

B.k. vloer

15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR 2-4-6-8

3
2
2
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0
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1
6
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0

1
1
7
8

2390 70 2390

1050 2425 70 1305

520 550 1200 70 2110 400

WM

540 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

6.7 m²

Hal

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet

P=0

B.k. vloer

4.9 m²

Berging

BNR. 4

BNR. 13

8.8 m²

Buitenruimte

12.8 m²

Buitenruimte

2
3
6
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3
7
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8

3
8
0

1
0
0
0
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8

4850

1000 2290 960 600

1880 70 1000 70 1830

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_6Verhuur

7-04-2021

bnr 4

1 : 100 (A3)

begane grond eerste verdieping tweede verdieping

4

Bouwnummer 4
GO bnr. 4   108.4  m2
buitenruimte     21.7 m2



540 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet
6.7 m²

Hal

P=0

B.k. vloer

4.9 m²

Berging

BNR. 5

BNR. 14

8.8 m²

Buitenruimte

12.8 m²

Buitenruimte

5371343701000701830

1560 2290 1000
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19.2 m²

Keuken/woonkamer

vegetatiedak

BNR. 5

2700 +P

B.k. vloer

vide

4850

9952295950610
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8

5
2
2
8

1
3
0
0

1
6
5
0

1
1
7
8

15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR. 3-5-7-9

2580 1200 550 520

400 2110 70 1245 1025

1305 70 1015 70 2390
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WM

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_7Verhuur

7-04-2021

bnr 5

5

Bouwnummer 5
GO bnr. 5   108.4  m2
buitenruimte     21.7 m2

begane grond eerste verdieping tweede verdieping



720 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

6.7 m²

Hal

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet

P=0

B.k. vloer

4.9 m²

Berging

BNR. 6

BNR. 15

8.8 m²

Buitenruimte

12.7 m²

Buitenruimte

1254850125

600123070100070880463537

1
6
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720 +P

B.k. vloer

2
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1808

19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 6

vegetatiedak

1254850125

6102290955475520
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2700 +P

B.k. vloer

vide

15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR 2-4-6-8

3
2
2
8

1
0
0

1
7
5
0

1
0
0

1
0
0
0

7
0

3
1
0
8

3
1
0
8

7
0

3
3
0

2
0
7
0

7
0

9
0
0

1
6
3
0

1
1
7
8

2390 70 2390

1050 2425 70 1305

520 550 1200 70 2110 400

WM

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_8Verhuur

7-04-2021

bnr 6

1 : 100 (A3)

6

Bouwnummer 6

begane grond eerste verdieping tweede verdieping

GO bnr. 6   108.4 m2
buitenruimte     21.7 m2



Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

720 +P

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet
6.7 m²

Hal

P=0

B.k. vloer

4.9 m²

Berging

BNR. 7

BNR. 16

8.8 m²

Buitenruimte

12.7 m²

Buitenruimte

2
7
1
8

1808

125 4850 125

600 1230 70 1000 70 880 463 537
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19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 7

2700 +P

B.k. vloer

vide

125 4850 125

610 2290 955 475 520
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15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR. 3-5-7-9

2580 1200 550 520

400 2110 70 1245 1025

1305 70 1015 70 2390
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werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_9Verhuur

7-04-2021

bnr 7

7

Bouwnummer 7
GO bnr. 7   108.4  m2
buitenruimte     21.7 m2

begane grond eerste verdieping tweede verdieping



900 +P

B.k. vloer

6.7 m²

Hal

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet

P=0

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

4.9 m²

Berging

BNR. 8

BNR. 17

8.8 m²

Buitenruimte

12.6 m²

Buitenruimte

537 463 880 70 1000 70 1230 600

1000 950 2900
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19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 8

vegetatiedak
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2700 +P

B.k. vloer

vide

15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR 2-4-6-8
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2390 70 2390

1050 2425 70 1305

520 550 1200 70 2110 400

WM

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_10Verhuur

7-04-2021

bnr 8

1 : 100 (A3)

8

Bouwnummer 8

begane grond eerste verdieping tweede verdieping

GO bnr. 8   108.4  m2
buitenruimte     21.7 m2



Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

900 +P

B.k. vloer

9.7 m²

Berging

1.6 m²

Toilet
6.7 m²

Hal

P=0

B.k. vloer

25.4 m²

Keuken/woonkamer

4.9 m²

Berging

BNR. 9

BNR. 18

8.8 m²

Buitenruimte

12.6 m²

Buitenruimte

10009502900

537463880701000701230600
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19.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 9

2700 +P

B.k. vloer

vide

10009502900

5204759552290610
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1
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15.2 m²

Slaapkamer

3.7 m²

Badkamer

4.3 m²

Overloop

1.3 m²

Berging

7.4 m²

Slaapkamer

7.4 m²

Slaapkamer

BNR. 3-5-7-9

2580 1200 550 520

400 2110 70 1245 1025

1305 70 1015 70 2390

3
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1
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WM

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging
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Bouwnummer 10
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Bouwnummer 12-14-16-18

12 14 16 18

derde verdieping vierde verdieping

GO   79.7 m2
buitenruimte     9.3 m2



4.3 m²

Badkamer

3 m²

Berging

7.8 m²

Slaapkamer

15.5 m²

Slaapkamer

1.3 m²

Toilet

7.4 m²

Hal

BNR. 13-15-17-19

Kast

2
9
8
0

7
0

7
0
5

5
5
0

1
0
0

1
6
5
0

1
0
0

3
2
0
0

1
7
2
8

9
5
0

2
0
3
0

7
0

1
3
0
8

7
0

3
2
0
0

2630 70 1080 70 1000

WM WD

2630 70 935 678 537

34.5 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 13-15-17-19

9.3 m²

Buitenruimte

610 3190 1050

1
9
5
0

1
7
2
8

2
0
2
0

3
8
0

5
8
0

2
4
4
8

610 3190 1050

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_15Verhuur

7-04-2021

bnr. 13-15-17-19

1 : 100 (A3)

Bouwnummer 13-15-17-19

13 15 17 19

derde verdieping vierde verdieping

GO   79.7 m2
buitenruimte     9.3 m2



1.3 m²

Toilet

7.2 m²

Hal

5.6 m²

Slaapkamer

2.6 m²

Berging

3.7 m²

Badkamer

14.5 m²

Slaapkamer

BNR. 20

Kast

3
9

3
9
0

7
1
0

9
8

5
9

8
7

8
8

0
4
4

8
4
2

1

1
6
5
0

9
5
0

2
0
3
0

7
0

1
3
0
8

7
0

3
2
0
0

2
9
7
8

1
0
0

1
6
5
0

1
0
0

7
7
3

6
2
7

7
0

2
9
8
0

4
4
0

1
5
3
0

4
0
0

125 1000 70 1080 70 2345

125 537 678 935 90 1708

WM WD

30.2 m²

Keuken/woonkamer

BNR. 20

9 m²

Buitenruimte

1
3

0
0

1
0

9
8

5
5

5
1

1
6
5
0

2
9
8
0

2
4
4
8

1
9
5
0

125 1050 2668 23110 668

3
0

9
7

3
7

8

3
6

3
6

Gibo wand

Metselwerk

Toilet

Opstelplaats kooktoestel

Opstelplaats koelkast

Keuken met bovenkasten

Meterkast

Douche

Wastafel

Opstelplaats wasmachine/droger
WM

WD

Fonteintje

N

werk

hp architecten
Keilestraat 9F  3029 BP  Rotterdam

t 010 476 40 60   e info@hparchitecten.nl

fase

datum

onderwerp

schaal

wijziging

Van deze tekening bezitten wij het auteursrecht. Zij mag niet zonder onze voorafgaande uitdrukkelijke toestemming worden gebruikt, vermenigvuldigd of aan derden ter beschikking worden gesteld.

HP2001_Ruivendwarsstraat

VH_16Verhuur

7-04-2021

bnr 20

1 : 100 (A3)

20

derde verdieping vierde verdieping

Bouwnummer 20
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